沁园中学2024年中高级评审上交材料通知

一、评审申报

符合申报条件（见网站《沁园中学职称评定方案》）且有意申报的，请于明天中午（9月26日）12：00前将《沁园中学教师任职资格评审材料审核登记表》(见附件）和相关评审材料交到沁心楼二楼小会议室处。逾期者不再收缴材料。
二、上交评审材料内容

（一）任职基本条件

1.第一学历证书

2.最高学历证书

3.任职资格证书

4.教师资格证书

5.农村任教证明或支教证

（二）业绩基本条件

1.优质课

2.单项表彰

3.教学研究

（三）工作贡献证书（每一类，未说到的证书统一不准放。否则，其它类也不积分）

1.荣誉类

获得中原名师、省特级教师、省级（含）以上优秀教师、河南省教育系统师德标兵、河南最美教师、国家基础教育教学成果二等奖及以上奖励的证书。省级党政或教育行政部门表彰的名师、教学标兵、优秀班主任、学术技术带头人、师德先进个人、教书育人楷模证书。市级名师、最美教师、学术技术带头人、教书育人楷模、市劳模（含五一劳动奖章）、教学标兵的证书。

省级及以上文明教师、文明班集体的证书；省级及以上好人、道德模范、文明（最美）家庭的证书；市级济源好人、道德模范、文明（最美）家庭的证书。

市级（包括教体局）及以上党政部门举行的各种工作或活动受表彰的属于专业技术工作业绩必备条件的证书，其它类证书。

2.课堂教学

个人代表市、省参加由教育部门组织的省、国家级现场展示类优质课大赛获得一等奖、二等奖证书；代表学校参加市优质课大赛获得一等奖、二等奖证书。

3.教学研究

市、省基础教育教学成果一等奖、二等奖证书。完成省辖市教科研课题结项证书。

4.争先创优

个人或训练辅导、组织学生代表单位参加由党政部门组织的市、省、国家级别的现场类比赛，获第一名或第一等次奖项证书。

此项须是市业绩库内备案的荣誉。若查不到的，由本人提供任现职以来的比赛辅导证书或获奖证书和红头文件或公示截屏，同时有牵头处室出具的代表学校参赛的证明。

（四）学校表彰证书

此项表彰仅限个人，不包括所带班级在校级活动中获得的证书。
五、上交材料要求

1.所交材料按以上项目整理，在每一项上边附上封面，如：任职基本条件、工作业绩……（附件有封面模版），并装订。特别说明：凡项目中不符合要求的证书不要在这个项目中提交，可放到符合要求的项目中。

2.用一个档案袋装入全部材料，在档案袋上贴上评审材料审核登记表格。表格可根据证书多少进行调整。

附件：1.沁园中学教师任职资格评审材料审核登记表

2.各类封面

2024年9月25日

 附件1：

沁园中学教师任职资格评审材料审核登记表

姓名：        专业：           申报类型(中一或中高)： 
	基本
证件

	第一学历证书
	最高学历
	任职资格
	聘任证书
	教师资格证书
	继续教

育证书
	审验签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	农村任教证明或支教证
	
	
	
	
	
	
	

	类型
	序号
	项目
	获奖级别
	获奖时间
	颁奖部门
	审验签名

	业绩

基本条件
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	荣誉表彰


	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	课堂教学
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	教学研究
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	争先创优
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6、
	
	
	
	
	

	学校表彰
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	


2.各类封面模版








任职基本条件                                 





























业绩基本条件                                 





























荣誉表彰证书


                                 





























课堂教学                                 





























教学研究


                                 





























争先创优                                 





























学校表彰


                                 
































